YMNOAOMEZ — Ocpata 2024

10.

11.

12.

To touveA tThc Mayxnc

Eyvartio 0866¢

MetpO OecoaAovViKNnC

AweBvnc AspoAipévac ABnvwv

Fraport — Nepupepelakda Aspodpouia

H avantuén tov TGV otn MNAAia

Néoc AspoApévac KwvotavtivourtoAng

ABnva: Metpo, Tpau, MpoacTLaKOC

COSCO kat avarntuén tou Alpaviov otov Nelpatd

Ta AteBvn Agpodpouita tnc BouAyapiac

To AteBvn aepodpouta tnc Kumpou

To ox€610 Tou aywyou East Med




13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

EOvikn BuBAL0OAKN tTnc EAAGSOC

Awavi Oec6atAoVvikne

Agpobpouto Podou Alayopac

O YriepoBnpikoc Z1dnpodpouoc

H Awwpuya tou Mavaud

Agpodpouo Oeocalovikne

Ta agpodpouta Twv KUKAASWV

O aywyoi Nord Stream | kat Nord Stream |l

Ta agpodpouta tne nepipépetac loviwv NRowv

Avutokivntodpopotl otnv EAAGda

To OAvuriokd ABANTIKO Kévtpo ABnvwv — OAKA

Agpodpouo MutiAnvne Odvcoéac EAUTNC




